
Classement Général Arrivée TAV

Arrivée TAV05/07/2015 - 05/07/2015
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fayolle Sebastien [1243] Mammut France granier (73210) SEH 05/07  10:09:26 2:07:41  

2 Battendier Sevan [1188]  cluses (74300) SEH 05/07  10:10:20 2:08:35 0:00:54

3 Polaszek Christophe [1130]  Chartres (28000) SEH 05/07  10:19:00 2:17:15 0:09:34

4 Le Baher Samuel [1220] Belles Grimpes Skialp Presle (73110) SEH 05/07  10:23:01 2:21:16 0:13:35

5
Sautel Florian [1232] Courchevel Sports Alpinisme la Léchère

(73260)
ESH 05/07  10:23:41 2:21:56 0:14:15

6 Roriguez Anselmo [1247]   (63100) V1H 05/07  10:29:24 2:27:39 0:19:58

7 Ligonnet William [1196]  la mulatiere (69350) SEH 05/07  10:31:27 2:29:42 0:22:01

8
Franchino Hervé [1233] Courchevel Sports Alpinisme Saint Bon

(73120)
SEH 05/07  10:32:08 2:30:23 0:22:42

9 Marolt Eric [1164]  ALLONDAZ (73200) V1H 05/07  10:33:05 2:31:20 0:23:39

10 Ferrier Guillaume [1051] Dma CHAMAGNIEU (38460) SEH 05/07  10:33:10 2:31:25 0:23:44

11
Poncet Elise [1197] Ea St Quentin En Yvelines Versailles

(780000)
ESF 05/07  10:33:11 2:31:26 0:23:45

12 Hesse Clemens [1251]   (04500) SEH 05/07  10:35:45 2:34:00 0:26:19

13 Nicoud Pascal [1192]  thoiry (73230) V1H 05/07  10:37:25 2:35:40 0:27:59

14
Tardy Julien [1052] Team Hostellerie Groslée hieres sur amby

(38118)
SEH 05/07  10:37:31 2:35:46 0:28:05

15
Romanet Anthony [1213] Douphine Ski Alpinisme BARRAUX

(38530)
SEH 05/07  10:38:59 2:37:14 0:29:33

16
Laurenti Jonathan [1162] Cabb Running Planet Genève

PREVESSIN (01280)
SEH 05/07  10:42:42 2:40:57 0:33:16

17
Pérez Velasco Alvaro [1228] Club Deportivo Jerte Cáceres

(10195)
SEH 05/07  10:44:02 2:42:17 0:34:36

18 Lhomme Alain [1248]   (78000) SEH 05/07  10:44:23 2:42:38 0:34:57

19 Gillet Sylvain [1199]  aix les bains (73100) V1H 05/07  10:44:56 2:43:11 0:35:30

20 Renaud Christophe [1113] Non Licenciée biviers (38330) V2H 05/07  10:45:00 2:43:15 0:35:34

21 Girard Erwan [1081]  Lyon (69006) SEH 05/07  10:45:03 2:43:18 0:35:37

22
Herlin Dominique [1242] Athle St Julien 74 st julien en genevois

(74160)
V2H 05/07  10:45:05 2:43:20 0:35:39

23 Peccoux  Cyril [1133]  Saint Martin Bellevue (74370) SEH 05/07  10:46:42 2:44:57 0:37:16

24 Darmedru Olibier [1054]  LANSLEBOURG MONT CENIS (73480) V1H 05/07  10:47:08 2:45:23 0:37:42

25 Costaz Thibault [1174]  saint victor de cessieu (38110) SEH 05/07  10:48:11 2:46:26 0:38:45

26 Battail Sylvain [1217] Bellesgrimpesskialp Pontcharra (38530) SEH 05/07  10:48:49 2:47:04 0:39:23

27 De Matteis Jonathan [1038] Dma chassieu (69680) SEH 05/07  10:49:00 2:47:15 0:39:34

28 Bourbonnaud Claire [1202]  villard de lans (38250) SEF 05/07  10:49:33 2:47:48 0:40:07

29
Lesage Philippe [1080] Décines Meyzieu Athlétisme Genas

(697840)
V2H 05/07  10:51:34 2:49:49 0:42:08

30 Daussin Julien [1157] Otc 45 Raidligth Les menuires (73440) SEH 05/07  10:52:29 2:50:44 0:43:03

31 Flety Vincent [1181]  LE CREUSOT (71200) SEH 05/07  10:52:48 2:51:03 0:43:22

32 Gaudiau  François [1182]  CURGY (71400) SEH 05/07  10:52:49 2:51:04 0:43:23

33
Ivanoff David [1239] Team Du Grand Arc st helene sur isere

(73460)
V1H 05/07  10:54:59 2:53:14 0:45:33
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

34 Ha Lân [1012] Ozaki Team Molsheim (67120 ) SEH 05/07  10:55:04 2:53:19 0:45:38

35 Peultier Bertrand [1094]  LES HOPITAUX NEUFS (25370) SEH 05/07  10:55:06 2:53:21 0:45:40

36 Marinho Caroline [1226] Bgsa LA ROCHETTE (73110) SEF 05/07  10:57:14 2:55:29 0:47:48

37 Ouine Charly [1077]  La Bathie (73540) ESH 05/07  11:00:46 2:59:01 0:51:20

38 Fouris Philippe [1126] As Romagnat Athle BEAUMONT (63110) V2H 05/07  11:01:01 2:59:16 0:51:35

39 Racapé Stéphane [1250] D M A  (69330) V1H 05/07  11:01:15 2:59:30 0:51:49

40 Duperron  Gaétan  [1184]  Belmont de la Loire  (42670) SEH 05/07  11:01:17 2:59:32 0:51:51

41
Couillard Yann [1241] Courchevel Sports Alpinisme

COURCHEVEL (73120)
V1H 05/07  11:01:47 3:00:02 0:52:21

42 Lamotte Michel [1148] Non Licencié Bruxelles (1170) V1H 05/07  11:02:00 3:00:15 0:52:34

43 Chapon Gerard [1085] Asad MONTELIMAR (26200) V2H 05/07  11:02:37 3:00:52 0:53:11

44 Clement Maxime [1161]  Annecy (74000) SEH 05/07  11:02:47 3:01:02 0:53:21

45 Martín Hernández Carolina  [1229]  Madrid (28035) SEF 05/07  11:02:55 3:01:10 0:53:29

46 Marechal Fabrice [1143]  MEILLONNAS (01370) V1H 05/07  11:03:03 3:01:18 0:53:37

47 Tournay Fanny [1221] Cs La Féclaz La Motte -Servolex (73290) JUF 05/07  11:03:23 3:01:38 0:53:57

48 Papi Luca [1255]   (77700) SEH 05/07  11:03:25 3:01:40 0:53:59

49 Gibaud Jean-Emile [1106]  SAINT JULIEN SUR SURAN (39320) SEH 05/07  11:03:34 3:01:49 0:54:08

50 Gouin Christophe [1235] Ea Chambéry aiguebelette le lac (73610) V2H 05/07  11:04:11 3:02:26 0:54:45

51 Messaoudi Lyesse [1049]  DIEMOZ (38790) V1H 05/07  11:04:17 3:02:32 0:54:51

52 Beranger Franck [1209]  MOUTIERS (73600) SEH 05/07  11:04:24 3:02:39 0:54:58

53 Schiettecatte Xavier  [1068]  Rueil Malmaison  (92500) SEH 05/07  11:04:37 3:02:52 0:55:11

54 Gatignol William [1177] Team Mouflard BEAUMONT (63110) V1H 05/07  11:05:19 3:03:34 0:55:53

55 Verilhac Sebastien [1088]  LYON (69003) V1H 05/07  11:05:24 3:03:39 0:55:58

56
Rocher Raymond  [1121] Arsl Roche SAINT QUENTIN

FALLAVIER  (38070)
V1H 05/07  11:05:34 3:03:49 0:56:08

57 Caucal Aurélie [1249]   (78000) SEF 05/07  11:06:49 3:05:04 0:57:23

58 Ouine Sylvain [1078]  La Bathie (73540) V2H 05/07  11:06:55 3:05:10 0:57:29

59 Murray Maurice [1218] Bgsa Presle (73110) V1H 05/07  11:08:47 3:07:02 0:59:21

60 Pettelot Fabien [1140]  La Balme de Sillingy (74330) SEH 05/07  11:09:31 3:07:46 1:00:05

61 Raimbault Aurelie [1237] Eac SAINT ALBAN LEYSSE (73230) SEF 05/07  11:11:10 3:09:25 1:01:44

62
Joineau Jean-Claude [1020] Asptt Belfort Trail BESANCON

(25000)
V2H 05/07  11:11:12 3:09:27 1:01:46

63 Fechoz Arnaud [1214]  salins les thermes (73600) SEH 05/07  11:11:31 3:09:46 1:02:05

64 Pillon François [1172]  gex (01170) V2H 05/07  11:12:43 3:10:58 1:03:17

65 Federici Antoine [1026]  Massy (91300) SEH 05/07  11:13:12 3:11:27 1:03:46

66 Brel Sebastien [1091]  villebret (03310) SEH 05/07  11:15:44 3:13:59 1:06:18

67 Balme-Blanchon Christophe [1240]  Verel Pragondran (73230) SEH 05/07  11:15:51 3:14:06 1:06:25

68
Levier Alexandre [1225] Accrorun villepreux VERSAILLES

(78000)
V1H 05/07  11:17:46 3:16:01 1:08:20

69 Lanneau Jean-François [1238] Asad  CHAROLS (26450) SEH 05/07  11:17:47 3:16:02 1:08:21

70 Tavernier Arthur [1001]  GRENOBLE (38000) SEH 05/07  11:18:09 3:16:24 1:08:43

71 Bourbonnaud Thomas  [1203]  VILLARD DE LANS (38250) V1H 05/07  11:18:37 3:16:52 1:09:11

72 Bonhomme Sebastien [1116]  cruseilles (74350) SEH 05/07  11:19:04 3:17:19 1:09:38

73 Vachette Yannick [1037]  Clermont ferrand (63100) SEH 05/07  11:19:22 3:17:37 1:09:56

74
Fouquet Aurelien [1069] Décines Meyzieu Athlétisme  LYON

(69006)
SEH 05/07  11:19:35 3:17:50 1:10:09

75 Maillet Guillaume [1173] Alsip caluire et cuire (69300) SEH 05/07  11:19:37 3:17:52 1:10:11

76 Perino Bernard [1212]  CHAMBERY (73000) V2H 05/07  11:19:45 3:18:00 1:10:19

77 Sorel Vanessa [1111] Acveules derchigny graincourt (76370) V1F 05/07  11:19:55 3:18:10 1:10:29
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

78 Fredin David [1245]  DOUCY (73260) V1H 05/07  11:21:39 3:19:54 1:12:13

79 Fremont Stéphanie [1222]  Chambéry (73000) SEF 05/07  11:21:45 3:20:00 1:12:19

80 Giral Johan [1097] Etandex Lyon (69007) SEH 05/07  11:22:42 3:20:57 1:13:16

81 Taroni Baptiste [1115]  LISSES (91090) SEH 05/07  11:23:01 3:21:16 1:13:35

82 Ecoiffier Vincent [1107]  saint julien sur suran (39320) SEH 05/07  11:24:08 3:22:23 1:14:42

83
Pereira David [1087] Ouest Essonne Athletisme

Montigny-le-Bretonneux (78180)
SEH 05/07  11:24:19 3:22:34 1:14:53

84 Rattier Yann [1200]  Pralognan la Vanoise (73710) ESH 05/07  11:24:21 3:22:36 1:14:55

85 Della Valle Cécile [1061]  Paris (75014) SEF 05/07  11:25:22 3:23:37 1:15:56

86 Meunier Patrick [1167]  LYON (69003) V2H 05/07  11:26:23 3:24:38 1:16:57

87 Gorse Marta [1124] As Romagnat AULNAT (63510) V2F 05/07  11:26:52 3:25:07 1:17:26

88 Gorse Vincent [1125] As Romagnat AULNAT (63510) V1H 05/07  11:26:54 3:25:09 1:17:28

89 Plunet Arthur [1009] Annecimes Skyrunners Annecy (74000) SEH 05/07  11:27:16 3:25:31 1:17:50

90 Guilloton  Laurent [1155]  TIGNIEU JAMEYZIEU (38230) V1H 05/07  11:28:34 3:26:49 1:19:08

91 Meyruey Clemence [1055]  Le Mans (72000) SEF 05/07  11:28:35 3:26:50 1:19:09

92 Bouhier Marc-Henri [1119]  claix (38640) SEH 05/07  11:30:07 3:28:22 1:20:41

93 Bouton Benoit [1147]  Sainte Catherine (62223) SEH 05/07  11:30:22 3:28:37 1:20:56

94 Maire Sandrine [1048] Gones Raideurs Caluire (69300) SEF 05/07  11:30:33 3:28:48 1:21:07

95 Forestieri Gérard [1253]   (83380) V3H 05/07  11:31:14 3:29:29 1:21:48

96 Monneret Didier [1132] Saleve Trail CRUSEILLES (74350) V1H 05/07  11:31:37 3:29:52 1:22:11

97 Vermaelen Johan [1152] Kc Team Holsbeek (3220) SEH 05/07  11:32:14 3:30:29 1:22:48

98 Gavoille Remi [1041]  NANCY (54000) V1H 05/07  11:32:31 3:30:46 1:23:05

99 Benmeziane Djamel [1102]  ALES (30100) V2H 05/07  11:33:08 3:31:23 1:23:42

100 Haler Apolline [1144]  dijon (21000) ESF 05/07  11:33:20 3:31:35 1:23:54

101 Steinmetz Franck [1110]  Marcilly sur tille (21120) SEH 05/07  11:33:22 3:31:37 1:23:56

102 Falconnet Lysiane [1208] Saleve Trail CRUSEILLES (74350) V2F 05/07  11:33:48 3:32:03 1:24:22

103 Coulon Stephane [1019]  MACON (71000) V1H 05/07  11:34:01 3:32:16 1:24:35

104 Dunajev Marc [1186] 1e2b BELLEVAUX (74470) V3H 05/07  11:34:27 3:32:42 1:25:01

105
Vogt Élisabeth [1127] As Romagnat Athlétisme Beaumont (63110

)
V2F 05/07  11:34:59 3:33:14 1:25:33

106 Soumet Arnaud [1079]  Paris (75012) SEH 05/07  11:35:09 3:33:24 1:25:43

107 Jomarien Lefebvre Solene [1108]  CRUSEILLES (74350) SEF 05/07  11:35:48 3:34:03 1:26:22

108 Maunier Laurent [1131] Gones Raideurs LYON (69003) SEH 05/07  11:35:58 3:34:13 1:26:32

109 Choulet Sandrine [1011] Ozaki obernai (67210) V1F 05/07  11:36:14 3:34:29 1:26:48

110 Cabanne Hervé [1031] Grand Fond Bressan Meillonnas (01370) V1H 05/07  11:36:37 3:34:52 1:27:11

111 Bruyere Amaury [1096]  luriecq (42380) SEH 05/07  11:37:23 3:35:38 1:27:57

112 Morin Camille [1095]  caluire (69300) SEH 05/07  11:37:50 3:36:05 1:28:24

113 Hisler Olivier [1120]  Vaulx en velin (69120) SEH 05/07  11:38:02 3:36:17 1:28:36

114 Ernst Eric [1083] - BAELEN (4837) V1H 05/07  11:38:29 3:36:44 1:29:03

115 Noel Philippe [1210] Amb Theux Le Reid (4910) V1H 05/07  11:38:30 3:36:45 1:29:04

116 Momot Fanny [1123]  bourg saint maurice (73700) SEF 05/07  11:38:43 3:36:58 1:29:17

117 Bonnet Rémy [1189]  LYON (69008) SEH 05/07  11:38:54 3:37:09 1:29:28

118 Bruyere Pierre [1065]  LYON (69005) SEH 05/07  11:38:57 3:37:12 1:29:31

119 Caillere Olivier [1244]  Val thorens (73440) SEH 05/07  11:39:30 3:37:45 1:30:04

120 Bourgeois Alexia [1028]  Annemasse (74100) SEF 05/07  11:39:57 3:38:12 1:30:31

121 Teurlay Emelyne [1223] Arsl Roche VILLEFONTAINE (38090) SEF 05/07  11:39:59 3:38:14 1:30:33

122 Poulet Laurence [1246] CAF Vanoise tarentaise  (73350) SEF 05/07  11:40:14 3:38:29 1:30:48

123 Cournon Frédéric [1179]  Bezons (95870) V1H 05/07  11:40:25 3:38:40 1:30:59

124 Landragin Thomas [1004] Alv grenoble (38000) SEH 05/07  11:40:55 3:39:10 1:31:29
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

125 Claudel Delphine [1070]  albertville (73200) SEF 05/07  11:41:25 3:39:40 1:31:59

126 Lebreton Johann [1236]  TALLOIRES (74290) V1H 05/07  11:42:13 3:40:28 1:32:47

127 Fortin Mathieu [1098]  Briis sous Forges (91640) SEH 05/07  11:42:16 3:40:31 1:32:50

128 Courbez Ludivine [1103]  dijon (21000) SEF 05/07  11:43:52 3:42:07 1:34:26

129 Raymond Thibaud [1104]  dijon (21000) SEH 05/07  11:43:55 3:42:10 1:34:29

130 Rat Johann [1109]  saint genies de malgoires (30190) V1H 05/07  11:43:57 3:42:12 1:34:31

131 Bodin Christophe [1059]  Saint Clément de Rivière (34980) V1H 05/07  11:44:54 3:43:09 1:35:28

132 Bonnet Stéphane [1003]  Viry Chatillon (91170) V1H 05/07  11:45:00 3:43:15 1:35:34

133 Jouan Sarah [1071] Dma LYON (69006) SEF 05/07  11:47:31 3:45:46 1:38:05

134 Hesse Julie [1252]   (04500) SEF 05/07  11:48:16 3:46:31 1:38:50

135 Leon Julien [1036]  Massy (91300) SEH 05/07  11:48:23 3:46:38 1:38:57

136 Dumont Céline [1066]  Francheville (659349) SEF 05/07  11:48:58 3:47:13 1:39:32

137 Barbier Laurent [1201] Tgd  Aouste sur Sye (26400) V2H 05/07  11:49:25 3:47:40 1:39:59

138 Guilhot Pierre-Louis [1211] Tgd ALLEX (26400) V1H 05/07  11:49:26 3:47:41 1:40:00

139 Gonçalves E Oliveira Fernando [1141]  Suresnes (92150) SEH 05/07  11:52:04 3:50:19 1:42:38

140 Francois Stéphanie [1154] Non Licencié La Côte d'Aime (73210) SEF 05/07  11:52:07 3:50:22 1:42:41

141 Yuan Quan [1101]  paris (75014) SEH 05/07  11:53:07 3:51:22 1:43:41

142 Veslin Luc [1074] Asad Puygiron (26160) V1H 05/07  11:53:33 3:51:48 1:44:07

143 Excoffier Céine [1257]   (73120) V1F 05/07  11:53:49 3:52:04 1:44:23

144 Ponton Laurent [1082] Aaal Villeurbanne  (69100) SEH 05/07  11:53:59 3:52:14 1:44:33

145 Francois Pierre [1153] Non Licencié La Côte d'Aime (73210) SEH 05/07  11:54:31 3:52:46 1:45:05

146 Guigue Philippine [1062]  ecully (69130) V1F 05/07  11:55:08 3:53:23 1:45:42

147 Fouchier Pierre [1135]  La Montagne (44620) SEH 05/07  11:55:17 3:53:32 1:45:51

148 Jordan Pascal [1216]  Bellevaux (74470) V1H 05/07  11:56:36 3:54:51 1:47:10

149
Florimond Céline [1007] Free Runners Le Club Vaulx- Milieu

(38090)
SEF 05/07  11:56:44 3:54:59 1:47:18

150 Depierre Valerie [1171]  gex (01170) V1F 05/07  11:56:58 3:55:13 1:47:32

151 Selles Corinne [1039] A.c.lançon la barben (13330) V2F 05/07  11:57:31 3:55:46 1:48:05

152 Calu Lucie [1230]  Chartres (28000) SEF 05/07  11:58:38 3:56:53 1:49:12

153 Marquant Christophe [1032] Team Moufflard Tallende (63450) V1H 05/07  11:58:50 3:57:05 1:49:24

154 Borowiak Rémi [1129]  buxières les mines (03440) SEH 05/07  11:58:57 3:57:12 1:49:31

155 Seron Sebastien [1128]  GRIGNON (73200) SEH 05/07  12:00:03 3:58:18 1:50:37

156 Claudel Julien [1156]  St Cyr la Rivière (91690) SEH 05/07  12:00:48 3:59:03 1:51:22

157 Teper Sophie [1142] Les Crocos DIJON (21000) V1F 05/07  12:01:37 3:59:52 1:52:11

158 Babonneau Sophie [1112]  la montagne (44620) SEF 05/07  12:01:40 3:59:55 1:52:14

159 Bonnet Christophe [1002]  Viry Chatillon (91170) SEH 05/07  12:02:11 4:00:26 1:52:45

160 Papon Frederic [1215]  VOGLANS (73420) V1H 05/07  12:02:53 4:01:08 1:53:27

161 Thouret Emiline [1021] Asptt Belfort Trail STRASBOURG (67000) SEF 05/07  12:03:58 4:02:13 1:54:32

162
Fassot Mathias [1060] Courir A St Gervais St Claude de diray

(41350)
SEH 05/07  12:07:23 4:05:38 1:57:57

163
Vadurel Pauline [1198] Tous Azimuts Douai, Running Outdoor

auby (59950)
SEF 05/07  12:07:34 4:05:49 1:58:08

164 Ziegler Thierry [1013] Club Ozaki Achenheim (67204) V2H 05/07  12:07:42 4:05:57 1:58:16

165 Macagnino Aurélia [1027] Gones Raideurs LYON (69008) SEF 05/07  12:07:49 4:06:04 1:58:23

166 Rimbault Virginie [1193]  Lyon (69008) SEF 05/07  12:07:50 4:06:05 1:58:24

167 Bellemans Michaela [1056]  Bree (3960) SEF 05/07  12:08:15 4:06:30 1:58:49

168 Nijs Jean-Pierre [1057]  Maaseik (3680) SEH 05/07  12:08:17 4:06:32 1:58:51

169 Vincent Olivier [1014]  cléon (76410) V1H 05/07  12:08:55 4:07:10 1:59:29

170 Michellier Géraldine [1219] Eac LE BOURGET DU LAC (73370) V1F 05/07  12:10:23 4:08:38 2:00:57
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171 Fortin Aurélie [1064]  issy les moulineaux (92130) SEF 05/07  12:11:51 4:10:06 2:02:25

172 Bayeux Thomas [1063]  Alfortville (94140) SEH 05/07  12:13:50 4:12:05 2:04:24

173
May Bertrand [1146] Ua Maurienne SAINT JEAN DE

MAURIENNE (73300)
SEH 05/07  12:15:18 4:13:33 2:05:52

174 Auber Lardans Sandrine [1117] Ac Barentin Eslettes (76710) V1F 05/07  12:16:45 4:15:00 2:07:19

175 Mouton  Sylvie [1145] Asl St Priest 07 SAINT-PRIEST (07000) V1F 05/07  12:17:32 4:15:47 2:08:06

176 Bleyfuesz Stéphan [1022]  Wegnez (4860) V1H 05/07  12:17:35 4:15:50 2:08:09

177 Férault Jérôme [1024]  St. Martin de Belleville (73440) V1H 05/07  12:18:59 4:17:14 2:09:33

178 Dupas Mylène [1076]  Paris (75012) SEF 05/07  12:20:29 4:18:44 2:11:03

179 Renaud Katrine [1114] Non Licenciée biviers (38330) V1F 05/07  12:21:20 4:19:35 2:11:54

180 Meunier Gisèle [1168]  lyon (69003) V2F 05/07  12:23:14 4:21:29 2:13:48

181 Bacherot Stephane [1159]  CREST (26400) V1H 05/07  12:23:28 4:21:43 2:14:02

182 Bacherot Anne Lise [1160]  CREST (26400) SEF 05/07  12:23:38 4:21:53 2:14:12

183 Vernotte Marion [1005]  Lyon (69003) SEF 05/07  12:23:44 4:21:59 2:14:18

184 Vernotte Vincent [1006]  Dijon (21000) SEH 05/07  12:23:47 4:22:02 2:14:21

185 Poirot Rachel [1008]  Villeurbanne (69100) SEF 05/07  12:24:24 4:22:39 2:14:58

186
Poyet Bonnaud Delphine [1205] Elan Voglanais VOGLANS

(73420)
SEF 05/07  12:25:12 4:23:27 2:15:46

187 Poyet Henri [1206]  VOGLANS (73420) SEH 05/07  12:25:14 4:23:29 2:15:48

188 Le Gallic Clélia [1256]   (92120) SEF 05/07  12:25:53 4:24:08 2:16:27

189 Forestieri Alexandre [1254]   (91450) SEH 05/07  12:25:55 4:24:10 2:16:29

190 Dul Carine [1180] Asl Raid Chatenay donnemarie dontilly (77520) SEF 05/07  12:26:20 4:24:35 2:16:54

191
Baudry Amandine [1187] Asl Raid Chatenay montigny lencoup

(77520)
SEF 05/07  12:26:21 4:24:36 2:16:55

192 Wendling Karina [1227]  Hohrod (68140) V1F 05/07  12:29:17 4:27:32 2:19:51

193 Bourchy Stephanie [1034]  MACON (71000) SEF 05/07  12:30:54 4:29:09 2:21:28

194 Brunel Valerie [1163] Asl St Priest lyas (07000) V2F 05/07  12:34:39 4:32:54 2:25:13

195 Galloy Josiane [1018] Asptt Belfort Trail PLANCHER BAS (70290) V2F 05/07  12:35:37 4:33:52 2:26:11

196 Galloy Michel [1017] Asptt Belfort Trail PLANCHER BAS (70290) V2H 05/07  12:35:38 4:33:53 2:26:12

197  Fontaine Benedicte [1092] Saleve Trail LE SAPPEY (74350) V1F 05/07  12:36:50 4:35:05 2:27:24

198 Guigon Ghislaine [1190]  sabran (30200) V1F 05/07  12:37:04 4:35:19 2:27:38

199 Keryell Sandrine [1165]  colombes (92700) SEF 05/07  12:37:57 4:36:12 2:28:31

200
Lepers Amandine [1175] Marine Nationale La Roche Vineuse

(71960)
ESF 05/07  12:38:28 4:36:43 2:29:02

201 Bleyfuesz Thibaut [1023]  Wegnez (4860) JUH 05/07  12:39:21 4:37:36 2:29:55

202 Pinazzi Florian [1118]  SEEZ (73700) SEH 05/07  12:40:14 4:38:29 2:30:48

203 Coeffard Celine [1045]  tonnerre (89700) SEF 05/07  12:42:31 4:40:46 2:33:05

204 Collin Philippe [1044]  tonnerre (89700) V1H 05/07  12:42:33 4:40:48 2:33:07

205 Fraszczak Amélie [1194]  Lyon (69007) SEF 05/07  12:53:03 4:51:18 2:43:37

206 Pierret Rose [1040] A.c.lançon LANÇON (13680) V3F 05/07  12:54:45 4:53:00 2:45:19

207 Villeroux Karen [1033]  Macon (71000) SEF 05/07  12:58:28 4:56:43 2:49:02

208 Bouton Dominique [1149]  Sainte Catherine (62223) V2F 05/07  13:00:59 4:59:14 2:51:33

209 Haler Isabelle [1089] Dijon Single Track DIJON (21000) V2F 05/07  13:02:55 5:01:10 2:53:29

210 Aubert Martine [1090] Ana Fcjab Marienthal (67500) V1F 05/07  13:04:18 5:02:33 2:54:52

211 Von Lowis Camille [1084]  Versailles (78000) SEF 05/07  13:04:36 5:02:51 2:55:10

212 Peluchon Stephane [1183]  BOUSSY SAINT ANTOINE (91800) V1H 05/07  13:05:01 5:03:16 2:55:35

213 Chailloux Olivier [1191]  Boussy Saint Antoine (91800) V1H 05/07  13:06:19 5:04:34 2:56:53

214 Pezelier Dany [1137]  MAZAN (84380) V2F 05/07  13:16:23 5:14:38 3:06:57

215 Pezelier Guy [1138]  MAZAN (84380) V2H 05/07  13:16:25 5:14:40 3:06:59
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

216 Couillet Philippe [1166]  LE MANS (72100) V2H 05/07  13:24:46 5:23:01 3:15:20

217 Ferlet Nicolas [1178] Breuve Par 9 BOURGOIN JALLIEU (38300) SEH 05/07  13:25:51 5:24:06 3:16:25

218 Labasse Christine [1134] Boitheux Running Team Theux (4910) V2F 05/07  13:26:15 5:24:30 3:16:49

219 Darimont Jocelyne [1136] Boitheux Running Team theux (4910 ) V2F 05/07  13:26:16 5:24:31 3:16:50

220 Berthouin Martine [1058] Tours'n Aventure CUSSAY (37240) V2F 05/07  13:30:54 5:29:09 3:21:28

221 Lefevre Laurence [1150]  ARDON (45160) V2F 05/07  13:34:32 5:32:47 3:25:06

222 Contamin Estelle [1035]  ROISSY EN BRIE (77680) SEF 05/07  14:04:09 6:02:24 3:54:43

223 Cuny Nicolas [1176] Breuve Par 9 St Chef (38890) SEH 05/07  14:11:59 6:10:14 4:02:33

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Charline Bourgeat [1093] Grési'courant 38190 JUF

Damien Carvalho [1231]  73200 SEH

Christelle Houillon [1234] Courchevel Sports Alpinisme 73120 SEF

Fanny Lenoir [1015]  27110 V1F

Florence Vincent [1158]  76410 V1F
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Classement Scratch Hommes

Arrivée TAV05/07/2015 - 05/07/2015
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fayolle Sebastien [1243] Mammut France granier (73210) SEH 05/07  10:09:26 2:07:41  

2 Battendier Sevan [1188]  cluses (74300) SEH 05/07  10:10:20 2:08:35 0:00:54

3 Polaszek Christophe [1130]  Chartres (28000) SEH 05/07  10:19:00 2:17:15 0:09:34

4 Le Baher Samuel [1220] Belles Grimpes Skialp Presle (73110) SEH 05/07  10:23:01 2:21:16 0:13:35

5
Sautel Florian [1232] Courchevel Sports Alpinisme la Léchère

(73260)
ESH 05/07  10:23:41 2:21:56 0:14:15

6 Roriguez Anselmo [1247]   (63100) V1H 05/07  10:29:24 2:27:39 0:19:58

7 Ligonnet William [1196]  la mulatiere (69350) SEH 05/07  10:31:27 2:29:42 0:22:01

8
Franchino Hervé [1233] Courchevel Sports Alpinisme Saint Bon

(73120)
SEH 05/07  10:32:08 2:30:23 0:22:42

9 Marolt Eric [1164]  ALLONDAZ (73200) V1H 05/07  10:33:05 2:31:20 0:23:39

10 Ferrier Guillaume [1051] Dma CHAMAGNIEU (38460) SEH 05/07  10:33:10 2:31:25 0:23:44

11 Hesse Clemens [1251]   (04500) SEH 05/07  10:35:45 2:34:00 0:26:19

12 Nicoud Pascal [1192]  thoiry (73230) V1H 05/07  10:37:25 2:35:40 0:27:59

13
Tardy Julien [1052] Team Hostellerie Groslée hieres sur amby

(38118)
SEH 05/07  10:37:31 2:35:46 0:28:05

14
Romanet Anthony [1213] Douphine Ski Alpinisme BARRAUX

(38530)
SEH 05/07  10:38:59 2:37:14 0:29:33

15
Laurenti Jonathan [1162] Cabb Running Planet Genève

PREVESSIN (01280)
SEH 05/07  10:42:42 2:40:57 0:33:16

16
Pérez Velasco Alvaro [1228] Club Deportivo Jerte Cáceres

(10195)
SEH 05/07  10:44:02 2:42:17 0:34:36

17 Lhomme Alain [1248]   (78000) SEH 05/07  10:44:23 2:42:38 0:34:57

18 Gillet Sylvain [1199]  aix les bains (73100) V1H 05/07  10:44:56 2:43:11 0:35:30

19 Renaud Christophe [1113] Non Licenciée biviers (38330) V2H 05/07  10:45:00 2:43:15 0:35:34

20 Girard Erwan [1081]  Lyon (69006) SEH 05/07  10:45:03 2:43:18 0:35:37

21
Herlin Dominique [1242] Athle St Julien 74 st julien en genevois

(74160)
V2H 05/07  10:45:05 2:43:20 0:35:39

22 Peccoux  Cyril [1133]  Saint Martin Bellevue (74370) SEH 05/07  10:46:42 2:44:57 0:37:16

23 Darmedru Olibier [1054]  LANSLEBOURG MONT CENIS (73480) V1H 05/07  10:47:08 2:45:23 0:37:42

24 Costaz Thibault [1174]  saint victor de cessieu (38110) SEH 05/07  10:48:11 2:46:26 0:38:45

25 Battail Sylvain [1217] Bellesgrimpesskialp Pontcharra (38530) SEH 05/07  10:48:49 2:47:04 0:39:23

26 De Matteis Jonathan [1038] Dma chassieu (69680) SEH 05/07  10:49:00 2:47:15 0:39:34

27
Lesage Philippe [1080] Décines Meyzieu Athlétisme Genas

(697840)
V2H 05/07  10:51:34 2:49:49 0:42:08

28 Daussin Julien [1157] Otc 45 Raidligth Les menuires (73440) SEH 05/07  10:52:29 2:50:44 0:43:03

29 Flety Vincent [1181]  LE CREUSOT (71200) SEH 05/07  10:52:48 2:51:03 0:43:22

30 Gaudiau  François [1182]  CURGY (71400) SEH 05/07  10:52:49 2:51:04 0:43:23

31
Ivanoff David [1239] Team Du Grand Arc st helene sur isere

(73460)
V1H 05/07  10:54:59 2:53:14 0:45:33

32 Ha Lân [1012] Ozaki Team Molsheim (67120 ) SEH 05/07  10:55:04 2:53:19 0:45:38

33 Peultier Bertrand [1094]  LES HOPITAUX NEUFS (25370) SEH 05/07  10:55:06 2:53:21 0:45:40

34 Ouine Charly [1077]  La Bathie (73540) ESH 05/07  11:00:46 2:59:01 0:51:20
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

35 Fouris Philippe [1126] As Romagnat Athle BEAUMONT (63110) V2H 05/07  11:01:01 2:59:16 0:51:35

36 Racapé Stéphane [1250] D M A  (69330) V1H 05/07  11:01:15 2:59:30 0:51:49

37 Duperron  Gaétan  [1184]  Belmont de la Loire  (42670) SEH 05/07  11:01:17 2:59:32 0:51:51

38
Couillard Yann [1241] Courchevel Sports Alpinisme

COURCHEVEL (73120)
V1H 05/07  11:01:47 3:00:02 0:52:21

39 Lamotte Michel [1148] Non Licencié Bruxelles (1170) V1H 05/07  11:02:00 3:00:15 0:52:34

40 Chapon Gerard [1085] Asad MONTELIMAR (26200) V2H 05/07  11:02:37 3:00:52 0:53:11

41 Clement Maxime [1161]  Annecy (74000) SEH 05/07  11:02:47 3:01:02 0:53:21

42 Marechal Fabrice [1143]  MEILLONNAS (01370) V1H 05/07  11:03:03 3:01:18 0:53:37

43 Papi Luca [1255]   (77700) SEH 05/07  11:03:25 3:01:40 0:53:59

44 Gibaud Jean-Emile [1106]  SAINT JULIEN SUR SURAN (39320) SEH 05/07  11:03:34 3:01:49 0:54:08

45 Gouin Christophe [1235] Ea Chambéry aiguebelette le lac (73610) V2H 05/07  11:04:11 3:02:26 0:54:45

46 Messaoudi Lyesse [1049]  DIEMOZ (38790) V1H 05/07  11:04:17 3:02:32 0:54:51

47 Beranger Franck [1209]  MOUTIERS (73600) SEH 05/07  11:04:24 3:02:39 0:54:58

48 Schiettecatte Xavier  [1068]  Rueil Malmaison  (92500) SEH 05/07  11:04:37 3:02:52 0:55:11

49 Gatignol William [1177] Team Mouflard BEAUMONT (63110) V1H 05/07  11:05:19 3:03:34 0:55:53

50 Verilhac Sebastien [1088]  LYON (69003) V1H 05/07  11:05:24 3:03:39 0:55:58

51
Rocher Raymond  [1121] Arsl Roche SAINT QUENTIN

FALLAVIER  (38070)
V1H 05/07  11:05:34 3:03:49 0:56:08

52 Ouine Sylvain [1078]  La Bathie (73540) V2H 05/07  11:06:55 3:05:10 0:57:29

53 Murray Maurice [1218] Bgsa Presle (73110) V1H 05/07  11:08:47 3:07:02 0:59:21

54 Pettelot Fabien [1140]  La Balme de Sillingy (74330) SEH 05/07  11:09:31 3:07:46 1:00:05

55
Joineau Jean-Claude [1020] Asptt Belfort Trail BESANCON

(25000)
V2H 05/07  11:11:12 3:09:27 1:01:46

56 Fechoz Arnaud [1214]  salins les thermes (73600) SEH 05/07  11:11:31 3:09:46 1:02:05

57 Pillon François [1172]  gex (01170) V2H 05/07  11:12:43 3:10:58 1:03:17

58 Federici Antoine [1026]  Massy (91300) SEH 05/07  11:13:12 3:11:27 1:03:46

59 Brel Sebastien [1091]  villebret (03310) SEH 05/07  11:15:44 3:13:59 1:06:18

60 Balme-Blanchon Christophe [1240]  Verel Pragondran (73230) SEH 05/07  11:15:51 3:14:06 1:06:25

61
Levier Alexandre [1225] Accrorun villepreux VERSAILLES

(78000)
V1H 05/07  11:17:46 3:16:01 1:08:20

62 Lanneau Jean-François [1238] Asad  CHAROLS (26450) SEH 05/07  11:17:47 3:16:02 1:08:21

63 Tavernier Arthur [1001]  GRENOBLE (38000) SEH 05/07  11:18:09 3:16:24 1:08:43

64 Bourbonnaud Thomas  [1203]  VILLARD DE LANS (38250) V1H 05/07  11:18:37 3:16:52 1:09:11

65 Bonhomme Sebastien [1116]  cruseilles (74350) SEH 05/07  11:19:04 3:17:19 1:09:38

66 Vachette Yannick [1037]  Clermont ferrand (63100) SEH 05/07  11:19:22 3:17:37 1:09:56

67
Fouquet Aurelien [1069] Décines Meyzieu Athlétisme  LYON

(69006)
SEH 05/07  11:19:35 3:17:50 1:10:09

68 Maillet Guillaume [1173] Alsip caluire et cuire (69300) SEH 05/07  11:19:37 3:17:52 1:10:11

69 Perino Bernard [1212]  CHAMBERY (73000) V2H 05/07  11:19:45 3:18:00 1:10:19

70 Fredin David [1245]  DOUCY (73260) V1H 05/07  11:21:39 3:19:54 1:12:13

71 Giral Johan [1097] Etandex Lyon (69007) SEH 05/07  11:22:42 3:20:57 1:13:16

72 Taroni Baptiste [1115]  LISSES (91090) SEH 05/07  11:23:01 3:21:16 1:13:35

73 Ecoiffier Vincent [1107]  saint julien sur suran (39320) SEH 05/07  11:24:08 3:22:23 1:14:42

74
Pereira David [1087] Ouest Essonne Athletisme

Montigny-le-Bretonneux (78180)
SEH 05/07  11:24:19 3:22:34 1:14:53

75 Rattier Yann [1200]  Pralognan la Vanoise (73710) ESH 05/07  11:24:21 3:22:36 1:14:55

76 Meunier Patrick [1167]  LYON (69003) V2H 05/07  11:26:23 3:24:38 1:16:57

77 Gorse Vincent [1125] As Romagnat AULNAT (63510) V1H 05/07  11:26:54 3:25:09 1:17:28
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

78 Plunet Arthur [1009] Annecimes Skyrunners Annecy (74000) SEH 05/07  11:27:16 3:25:31 1:17:50

79 Guilloton  Laurent [1155]  TIGNIEU JAMEYZIEU (38230) V1H 05/07  11:28:34 3:26:49 1:19:08

80 Bouhier Marc-Henri [1119]  claix (38640) SEH 05/07  11:30:07 3:28:22 1:20:41

81 Bouton Benoit [1147]  Sainte Catherine (62223) SEH 05/07  11:30:22 3:28:37 1:20:56

82 Forestieri Gérard [1253]   (83380) V3H 05/07  11:31:14 3:29:29 1:21:48

83 Monneret Didier [1132] Saleve Trail CRUSEILLES (74350) V1H 05/07  11:31:37 3:29:52 1:22:11

84 Vermaelen Johan [1152] Kc Team Holsbeek (3220) SEH 05/07  11:32:14 3:30:29 1:22:48

85 Gavoille Remi [1041]  NANCY (54000) V1H 05/07  11:32:31 3:30:46 1:23:05

86 Benmeziane Djamel [1102]  ALES (30100) V2H 05/07  11:33:08 3:31:23 1:23:42

87 Steinmetz Franck [1110]  Marcilly sur tille (21120) SEH 05/07  11:33:22 3:31:37 1:23:56

88 Coulon Stephane [1019]  MACON (71000) V1H 05/07  11:34:01 3:32:16 1:24:35

89 Dunajev Marc [1186] 1e2b BELLEVAUX (74470) V3H 05/07  11:34:27 3:32:42 1:25:01

90 Soumet Arnaud [1079]  Paris (75012) SEH 05/07  11:35:09 3:33:24 1:25:43

91 Maunier Laurent [1131] Gones Raideurs LYON (69003) SEH 05/07  11:35:58 3:34:13 1:26:32

92 Cabanne Hervé [1031] Grand Fond Bressan Meillonnas (01370) V1H 05/07  11:36:37 3:34:52 1:27:11

93 Bruyere Amaury [1096]  luriecq (42380) SEH 05/07  11:37:23 3:35:38 1:27:57

94 Morin Camille [1095]  caluire (69300) SEH 05/07  11:37:50 3:36:05 1:28:24

95 Hisler Olivier [1120]  Vaulx en velin (69120) SEH 05/07  11:38:02 3:36:17 1:28:36

96 Ernst Eric [1083] - BAELEN (4837) V1H 05/07  11:38:29 3:36:44 1:29:03

97 Noel Philippe [1210] Amb Theux Le Reid (4910) V1H 05/07  11:38:30 3:36:45 1:29:04

98 Bonnet Rémy [1189]  LYON (69008) SEH 05/07  11:38:54 3:37:09 1:29:28

99 Bruyere Pierre [1065]  LYON (69005) SEH 05/07  11:38:57 3:37:12 1:29:31

100 Caillere Olivier [1244]  Val thorens (73440) SEH 05/07  11:39:30 3:37:45 1:30:04

101 Cournon Frédéric [1179]  Bezons (95870) V1H 05/07  11:40:25 3:38:40 1:30:59

102 Landragin Thomas [1004] Alv grenoble (38000) SEH 05/07  11:40:55 3:39:10 1:31:29

103 Lebreton Johann [1236]  TALLOIRES (74290) V1H 05/07  11:42:13 3:40:28 1:32:47

104 Fortin Mathieu [1098]  Briis sous Forges (91640) SEH 05/07  11:42:16 3:40:31 1:32:50

105 Raymond Thibaud [1104]  dijon (21000) SEH 05/07  11:43:55 3:42:10 1:34:29

106 Rat Johann [1109]  saint genies de malgoires (30190) V1H 05/07  11:43:57 3:42:12 1:34:31

107 Bodin Christophe [1059]  Saint Clément de Rivière (34980) V1H 05/07  11:44:54 3:43:09 1:35:28

108 Bonnet Stéphane [1003]  Viry Chatillon (91170) V1H 05/07  11:45:00 3:43:15 1:35:34

109 Leon Julien [1036]  Massy (91300) SEH 05/07  11:48:23 3:46:38 1:38:57

110 Barbier Laurent [1201] Tgd  Aouste sur Sye (26400) V2H 05/07  11:49:25 3:47:40 1:39:59

111 Guilhot Pierre-Louis [1211] Tgd ALLEX (26400) V1H 05/07  11:49:26 3:47:41 1:40:00

112 Gonçalves E Oliveira Fernando [1141]  Suresnes (92150) SEH 05/07  11:52:04 3:50:19 1:42:38

113 Yuan Quan [1101]  paris (75014) SEH 05/07  11:53:07 3:51:22 1:43:41

114 Veslin Luc [1074] Asad Puygiron (26160) V1H 05/07  11:53:33 3:51:48 1:44:07

115 Ponton Laurent [1082] Aaal Villeurbanne  (69100) SEH 05/07  11:53:59 3:52:14 1:44:33

116 Francois Pierre [1153] Non Licencié La Côte d'Aime (73210) SEH 05/07  11:54:31 3:52:46 1:45:05

117 Fouchier Pierre [1135]  La Montagne (44620) SEH 05/07  11:55:17 3:53:32 1:45:51

118 Jordan Pascal [1216]  Bellevaux (74470) V1H 05/07  11:56:36 3:54:51 1:47:10

119 Marquant Christophe [1032] Team Moufflard Tallende (63450) V1H 05/07  11:58:50 3:57:05 1:49:24

120 Borowiak Rémi [1129]  buxières les mines (03440) SEH 05/07  11:58:57 3:57:12 1:49:31

121 Seron Sebastien [1128]  GRIGNON (73200) SEH 05/07  12:00:03 3:58:18 1:50:37

122 Claudel Julien [1156]  St Cyr la Rivière (91690) SEH 05/07  12:00:48 3:59:03 1:51:22

123 Bonnet Christophe [1002]  Viry Chatillon (91170) SEH 05/07  12:02:11 4:00:26 1:52:45

124 Papon Frederic [1215]  VOGLANS (73420) V1H 05/07  12:02:53 4:01:08 1:53:27

125
Fassot Mathias [1060] Courir A St Gervais St Claude de diray

(41350)
SEH 05/07  12:07:23 4:05:38 1:57:57
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

126 Ziegler Thierry [1013] Club Ozaki Achenheim (67204) V2H 05/07  12:07:42 4:05:57 1:58:16

127 Nijs Jean-Pierre [1057]  Maaseik (3680) SEH 05/07  12:08:17 4:06:32 1:58:51

128 Vincent Olivier [1014]  cléon (76410) V1H 05/07  12:08:55 4:07:10 1:59:29

129 Bayeux Thomas [1063]  Alfortville (94140) SEH 05/07  12:13:50 4:12:05 2:04:24

130
May Bertrand [1146] Ua Maurienne SAINT JEAN DE

MAURIENNE (73300)
SEH 05/07  12:15:18 4:13:33 2:05:52

131 Bleyfuesz Stéphan [1022]  Wegnez (4860) V1H 05/07  12:17:35 4:15:50 2:08:09

132 Férault Jérôme [1024]  St. Martin de Belleville (73440) V1H 05/07  12:18:59 4:17:14 2:09:33

133 Bacherot Stephane [1159]  CREST (26400) V1H 05/07  12:23:28 4:21:43 2:14:02

134 Vernotte Vincent [1006]  Dijon (21000) SEH 05/07  12:23:47 4:22:02 2:14:21

135 Poyet Henri [1206]  VOGLANS (73420) SEH 05/07  12:25:14 4:23:29 2:15:48

136 Forestieri Alexandre [1254]   (91450) SEH 05/07  12:25:55 4:24:10 2:16:29

137 Galloy Michel [1017] Asptt Belfort Trail PLANCHER BAS (70290) V2H 05/07  12:35:38 4:33:53 2:26:12

138 Bleyfuesz Thibaut [1023]  Wegnez (4860) JUH 05/07  12:39:21 4:37:36 2:29:55

139 Pinazzi Florian [1118]  SEEZ (73700) SEH 05/07  12:40:14 4:38:29 2:30:48

140 Collin Philippe [1044]  tonnerre (89700) V1H 05/07  12:42:33 4:40:48 2:33:07

141 Peluchon Stephane [1183]  BOUSSY SAINT ANTOINE (91800) V1H 05/07  13:05:01 5:03:16 2:55:35

142 Chailloux Olivier [1191]  Boussy Saint Antoine (91800) V1H 05/07  13:06:19 5:04:34 2:56:53

143 Pezelier Guy [1138]  MAZAN (84380) V2H 05/07  13:16:25 5:14:40 3:06:59

144 Couillet Philippe [1166]  LE MANS (72100) V2H 05/07  13:24:46 5:23:01 3:15:20

145 Ferlet Nicolas [1178] Breuve Par 9 BOURGOIN JALLIEU (38300) SEH 05/07  13:25:51 5:24:06 3:16:25

146 Cuny Nicolas [1176] Breuve Par 9 St Chef (38890) SEH 05/07  14:11:59 6:10:14 4:02:33
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Classement Scratch Femmes

Arrivée TAV05/07/2015 - 05/07/2015
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Poncet Elise [1197] Ea St Quentin En Yvelines Versailles

(780000)
ESF 05/07  10:33:11 2:31:26  

2 Bourbonnaud Claire [1202]  villard de lans (38250) SEF 05/07  10:49:33 2:47:48 0:16:22

3 Marinho Caroline [1226] Bgsa LA ROCHETTE (73110) SEF 05/07  10:57:14 2:55:29 0:24:03

4 Martín Hernández Carolina  [1229]  Madrid (28035) SEF 05/07  11:02:55 3:01:10 0:29:44

5 Tournay Fanny [1221] Cs La Féclaz La Motte -Servolex (73290) JUF 05/07  11:03:23 3:01:38 0:30:12

6 Caucal Aurélie [1249]   (78000) SEF 05/07  11:06:49 3:05:04 0:33:38

7 Raimbault Aurelie [1237] Eac SAINT ALBAN LEYSSE (73230) SEF 05/07  11:11:10 3:09:25 0:37:59

8 Sorel Vanessa [1111] Acveules derchigny graincourt (76370) V1F 05/07  11:19:55 3:18:10 0:46:44

9 Fremont Stéphanie [1222]  Chambéry (73000) SEF 05/07  11:21:45 3:20:00 0:48:34

10 Della Valle Cécile [1061]  Paris (75014) SEF 05/07  11:25:22 3:23:37 0:52:11

11 Gorse Marta [1124] As Romagnat AULNAT (63510) V2F 05/07  11:26:52 3:25:07 0:53:41

12 Meyruey Clemence [1055]  Le Mans (72000) SEF 05/07  11:28:35 3:26:50 0:55:24

13 Maire Sandrine [1048] Gones Raideurs Caluire (69300) SEF 05/07  11:30:33 3:28:48 0:57:22

14 Haler Apolline [1144]  dijon (21000) ESF 05/07  11:33:20 3:31:35 1:00:09

15 Falconnet Lysiane [1208] Saleve Trail CRUSEILLES (74350) V2F 05/07  11:33:48 3:32:03 1:00:37

16
Vogt Élisabeth [1127] As Romagnat Athlétisme Beaumont (63110

)
V2F 05/07  11:34:59 3:33:14 1:01:48

17 Jomarien Lefebvre Solene [1108]  CRUSEILLES (74350) SEF 05/07  11:35:48 3:34:03 1:02:37

18 Choulet Sandrine [1011] Ozaki obernai (67210) V1F 05/07  11:36:14 3:34:29 1:03:03

19 Momot Fanny [1123]  bourg saint maurice (73700) SEF 05/07  11:38:43 3:36:58 1:05:32

20 Bourgeois Alexia [1028]  Annemasse (74100) SEF 05/07  11:39:57 3:38:12 1:06:46

21 Teurlay Emelyne [1223] Arsl Roche VILLEFONTAINE (38090) SEF 05/07  11:39:59 3:38:14 1:06:48

22 Poulet Laurence [1246] CAF Vanoise tarentaise  (73350) SEF 05/07  11:40:14 3:38:29 1:07:03

23 Claudel Delphine [1070]  albertville (73200) SEF 05/07  11:41:25 3:39:40 1:08:14

24 Courbez Ludivine [1103]  dijon (21000) SEF 05/07  11:43:52 3:42:07 1:10:41

25 Jouan Sarah [1071] Dma LYON (69006) SEF 05/07  11:47:31 3:45:46 1:14:20

26 Hesse Julie [1252]   (04500) SEF 05/07  11:48:16 3:46:31 1:15:05

27 Dumont Céline [1066]  Francheville (659349) SEF 05/07  11:48:58 3:47:13 1:15:47

28 Francois Stéphanie [1154] Non Licencié La Côte d'Aime (73210) SEF 05/07  11:52:07 3:50:22 1:18:56

29 Excoffier Céine [1257]   (73120) V1F 05/07  11:53:49 3:52:04 1:20:38

30 Guigue Philippine [1062]  ecully (69130) V1F 05/07  11:55:08 3:53:23 1:21:57

31
Florimond Céline [1007] Free Runners Le Club Vaulx- Milieu

(38090)
SEF 05/07  11:56:44 3:54:59 1:23:33

32 Depierre Valerie [1171]  gex (01170) V1F 05/07  11:56:58 3:55:13 1:23:47

33 Selles Corinne [1039] A.c.lançon la barben (13330) V2F 05/07  11:57:31 3:55:46 1:24:20

34 Calu Lucie [1230]  Chartres (28000) SEF 05/07  11:58:38 3:56:53 1:25:27

35 Teper Sophie [1142] Les Crocos DIJON (21000) V1F 05/07  12:01:37 3:59:52 1:28:26

36 Babonneau Sophie [1112]  la montagne (44620) SEF 05/07  12:01:40 3:59:55 1:28:29

37 Thouret Emiline [1021] Asptt Belfort Trail STRASBOURG (67000) SEF 05/07  12:03:58 4:02:13 1:30:47

38
Vadurel Pauline [1198] Tous Azimuts Douai, Running Outdoor

auby (59950)
SEF 05/07  12:07:34 4:05:49 1:34:23

39 Macagnino Aurélia [1027] Gones Raideurs LYON (69008) SEF 05/07  12:07:49 4:06:04 1:34:38
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Rimbault Virginie [1193]  Lyon (69008) SEF 05/07  12:07:50 4:06:05 1:34:39

41 Bellemans Michaela [1056]  Bree (3960) SEF 05/07  12:08:15 4:06:30 1:35:04

42 Michellier Géraldine [1219] Eac LE BOURGET DU LAC (73370) V1F 05/07  12:10:23 4:08:38 1:37:12

43 Fortin Aurélie [1064]  issy les moulineaux (92130) SEF 05/07  12:11:51 4:10:06 1:38:40

44 Auber Lardans Sandrine [1117] Ac Barentin Eslettes (76710) V1F 05/07  12:16:45 4:15:00 1:43:34

45 Mouton  Sylvie [1145] Asl St Priest 07 SAINT-PRIEST (07000) V1F 05/07  12:17:32 4:15:47 1:44:21

46 Dupas Mylène [1076]  Paris (75012) SEF 05/07  12:20:29 4:18:44 1:47:18

47 Renaud Katrine [1114] Non Licenciée biviers (38330) V1F 05/07  12:21:20 4:19:35 1:48:09

48 Meunier Gisèle [1168]  lyon (69003) V2F 05/07  12:23:14 4:21:29 1:50:03

49 Bacherot Anne Lise [1160]  CREST (26400) SEF 05/07  12:23:38 4:21:53 1:50:27

50 Vernotte Marion [1005]  Lyon (69003) SEF 05/07  12:23:44 4:21:59 1:50:33

51 Poirot Rachel [1008]  Villeurbanne (69100) SEF 05/07  12:24:24 4:22:39 1:51:13

52
Poyet Bonnaud Delphine [1205] Elan Voglanais VOGLANS

(73420)
SEF 05/07  12:25:12 4:23:27 1:52:01

53 Le Gallic Clélia [1256]   (92120) SEF 05/07  12:25:53 4:24:08 1:52:42

54 Dul Carine [1180] Asl Raid Chatenay donnemarie dontilly (77520) SEF 05/07  12:26:20 4:24:35 1:53:09

55
Baudry Amandine [1187] Asl Raid Chatenay montigny lencoup

(77520)
SEF 05/07  12:26:21 4:24:36 1:53:10

56 Wendling Karina [1227]  Hohrod (68140) V1F 05/07  12:29:17 4:27:32 1:56:06

57 Bourchy Stephanie [1034]  MACON (71000) SEF 05/07  12:30:54 4:29:09 1:57:43

58 Brunel Valerie [1163] Asl St Priest lyas (07000) V2F 05/07  12:34:39 4:32:54 2:01:28

59 Galloy Josiane [1018] Asptt Belfort Trail PLANCHER BAS (70290) V2F 05/07  12:35:37 4:33:52 2:02:26

60  Fontaine Benedicte [1092] Saleve Trail LE SAPPEY (74350) V1F 05/07  12:36:50 4:35:05 2:03:39

61 Guigon Ghislaine [1190]  sabran (30200) V1F 05/07  12:37:04 4:35:19 2:03:53

62 Keryell Sandrine [1165]  colombes (92700) SEF 05/07  12:37:57 4:36:12 2:04:46

63
Lepers Amandine [1175] Marine Nationale La Roche Vineuse

(71960)
ESF 05/07  12:38:28 4:36:43 2:05:17

64 Coeffard Celine [1045]  tonnerre (89700) SEF 05/07  12:42:31 4:40:46 2:09:20

65 Fraszczak Amélie [1194]  Lyon (69007) SEF 05/07  12:53:03 4:51:18 2:19:52

66 Pierret Rose [1040] A.c.lançon LANÇON (13680) V3F 05/07  12:54:45 4:53:00 2:21:34

67 Villeroux Karen [1033]  Macon (71000) SEF 05/07  12:58:28 4:56:43 2:25:17

68 Bouton Dominique [1149]  Sainte Catherine (62223) V2F 05/07  13:00:59 4:59:14 2:27:48

69 Haler Isabelle [1089] Dijon Single Track DIJON (21000) V2F 05/07  13:02:55 5:01:10 2:29:44

70 Aubert Martine [1090] Ana Fcjab Marienthal (67500) V1F 05/07  13:04:18 5:02:33 2:31:07

71 Von Lowis Camille [1084]  Versailles (78000) SEF 05/07  13:04:36 5:02:51 2:31:25

72 Pezelier Dany [1137]  MAZAN (84380) V2F 05/07  13:16:23 5:14:38 2:43:12

73 Labasse Christine [1134] Boitheux Running Team Theux (4910) V2F 05/07  13:26:15 5:24:30 2:53:04

74 Darimont Jocelyne [1136] Boitheux Running Team theux (4910 ) V2F 05/07  13:26:16 5:24:31 2:53:05

75 Berthouin Martine [1058] Tours'n Aventure CUSSAY (37240) V2F 05/07  13:30:54 5:29:09 2:57:43

76 Lefevre Laurence [1150]  ARDON (45160) V2F 05/07  13:34:32 5:32:47 3:01:21

77 Contamin Estelle [1035]  ROISSY EN BRIE (77680) SEF 05/07  14:04:09 6:02:24 3:30:58
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Classement ESF

Arrivée TAV05/07/2015 - 05/07/2015
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Poncet Elise [1197] Ea St Quentin En Yvelines Versailles

(780000)
ESF 05/07  10:33:11 2:31:26  

2 Haler Apolline [1144]  dijon (21000) ESF 05/07  11:33:20 3:31:35 1:00:09

3
Lepers Amandine [1175] Marine Nationale La Roche Vineuse

(71960)
ESF 05/07  12:38:28 4:36:43 2:05:17

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée TAV05/07/2015 - 05/07/2015
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Sautel Florian [1232] Courchevel Sports Alpinisme la Léchère

(73260)
ESH 05/07  10:23:41 2:21:56  

2 Ouine Charly [1077]  La Bathie (73540) ESH 05/07  11:00:46 2:59:01 0:37:05

3 Rattier Yann [1200]  Pralognan la Vanoise (73710) ESH 05/07  11:24:21 3:22:36 1:00:40

Non classés ESH
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Classement JUF

Arrivée TAV05/07/2015 - 05/07/2015
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Tournay Fanny [1221] Cs La Féclaz La Motte -Servolex (73290) JUF 05/07  11:03:23 3:01:38  

Non classés JUF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Charline Bourgeat [1093] Grési'courant 38190 JUF
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Classement JUH

Arrivée TAV05/07/2015 - 05/07/2015
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bleyfuesz Thibaut [1023]  Wegnez (4860) JUH 05/07  12:39:21 4:37:36  

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée TAV05/07/2015 - 05/07/2015
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bourbonnaud Claire [1202]  villard de lans (38250) SEF 05/07  10:49:33 2:47:48  

2 Marinho Caroline [1226] Bgsa LA ROCHETTE (73110) SEF 05/07  10:57:14 2:55:29 0:07:41

3 Martín Hernández Carolina  [1229]  Madrid (28035) SEF 05/07  11:02:55 3:01:10 0:13:22

4 Caucal Aurélie [1249]   (78000) SEF 05/07  11:06:49 3:05:04 0:17:16

5 Raimbault Aurelie [1237] Eac SAINT ALBAN LEYSSE (73230) SEF 05/07  11:11:10 3:09:25 0:21:37

6 Fremont Stéphanie [1222]  Chambéry (73000) SEF 05/07  11:21:45 3:20:00 0:32:12

7 Della Valle Cécile [1061]  Paris (75014) SEF 05/07  11:25:22 3:23:37 0:35:49

8 Meyruey Clemence [1055]  Le Mans (72000) SEF 05/07  11:28:35 3:26:50 0:39:02

9 Maire Sandrine [1048] Gones Raideurs Caluire (69300) SEF 05/07  11:30:33 3:28:48 0:41:00

10 Jomarien Lefebvre Solene [1108]  CRUSEILLES (74350) SEF 05/07  11:35:48 3:34:03 0:46:15

11 Momot Fanny [1123]  bourg saint maurice (73700) SEF 05/07  11:38:43 3:36:58 0:49:10

12 Bourgeois Alexia [1028]  Annemasse (74100) SEF 05/07  11:39:57 3:38:12 0:50:24

13 Teurlay Emelyne [1223] Arsl Roche VILLEFONTAINE (38090) SEF 05/07  11:39:59 3:38:14 0:50:26

14 Poulet Laurence [1246] CAF Vanoise tarentaise  (73350) SEF 05/07  11:40:14 3:38:29 0:50:41

15 Claudel Delphine [1070]  albertville (73200) SEF 05/07  11:41:25 3:39:40 0:51:52

16 Courbez Ludivine [1103]  dijon (21000) SEF 05/07  11:43:52 3:42:07 0:54:19

17 Jouan Sarah [1071] Dma LYON (69006) SEF 05/07  11:47:31 3:45:46 0:57:58

18 Hesse Julie [1252]   (04500) SEF 05/07  11:48:16 3:46:31 0:58:43

19 Dumont Céline [1066]  Francheville (659349) SEF 05/07  11:48:58 3:47:13 0:59:25

20 Francois Stéphanie [1154] Non Licencié La Côte d'Aime (73210) SEF 05/07  11:52:07 3:50:22 1:02:34

21
Florimond Céline [1007] Free Runners Le Club Vaulx- Milieu

(38090)
SEF 05/07  11:56:44 3:54:59 1:07:11

22 Calu Lucie [1230]  Chartres (28000) SEF 05/07  11:58:38 3:56:53 1:09:05

23 Babonneau Sophie [1112]  la montagne (44620) SEF 05/07  12:01:40 3:59:55 1:12:07

24 Thouret Emiline [1021] Asptt Belfort Trail STRASBOURG (67000) SEF 05/07  12:03:58 4:02:13 1:14:25

25
Vadurel Pauline [1198] Tous Azimuts Douai, Running Outdoor

auby (59950)
SEF 05/07  12:07:34 4:05:49 1:18:01

26 Macagnino Aurélia [1027] Gones Raideurs LYON (69008) SEF 05/07  12:07:49 4:06:04 1:18:16

27 Rimbault Virginie [1193]  Lyon (69008) SEF 05/07  12:07:50 4:06:05 1:18:17

28 Bellemans Michaela [1056]  Bree (3960) SEF 05/07  12:08:15 4:06:30 1:18:42

29 Fortin Aurélie [1064]  issy les moulineaux (92130) SEF 05/07  12:11:51 4:10:06 1:22:18

30 Dupas Mylène [1076]  Paris (75012) SEF 05/07  12:20:29 4:18:44 1:30:56

31 Bacherot Anne Lise [1160]  CREST (26400) SEF 05/07  12:23:38 4:21:53 1:34:05

32 Vernotte Marion [1005]  Lyon (69003) SEF 05/07  12:23:44 4:21:59 1:34:11

33 Poirot Rachel [1008]  Villeurbanne (69100) SEF 05/07  12:24:24 4:22:39 1:34:51

34
Poyet Bonnaud Delphine [1205] Elan Voglanais VOGLANS

(73420)
SEF 05/07  12:25:12 4:23:27 1:35:39

35 Le Gallic Clélia [1256]   (92120) SEF 05/07  12:25:53 4:24:08 1:36:20

36 Dul Carine [1180] Asl Raid Chatenay donnemarie dontilly (77520) SEF 05/07  12:26:20 4:24:35 1:36:47

37
Baudry Amandine [1187] Asl Raid Chatenay montigny lencoup

(77520)
SEF 05/07  12:26:21 4:24:36 1:36:48

38 Bourchy Stephanie [1034]  MACON (71000) SEF 05/07  12:30:54 4:29:09 1:41:21

39 Keryell Sandrine [1165]  colombes (92700) SEF 05/07  12:37:57 4:36:12 1:48:24
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Coeffard Celine [1045]  tonnerre (89700) SEF 05/07  12:42:31 4:40:46 1:52:58

41 Fraszczak Amélie [1194]  Lyon (69007) SEF 05/07  12:53:03 4:51:18 2:03:30

42 Villeroux Karen [1033]  Macon (71000) SEF 05/07  12:58:28 4:56:43 2:08:55

43 Von Lowis Camille [1084]  Versailles (78000) SEF 05/07  13:04:36 5:02:51 2:15:03

44 Contamin Estelle [1035]  ROISSY EN BRIE (77680) SEF 05/07  14:04:09 6:02:24 3:14:36

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Christelle Houillon [1234] Courchevel Sports Alpinisme 73120 SEF
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Classement SEH

Arrivée TAV05/07/2015 - 05/07/2015
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fayolle Sebastien [1243] Mammut France granier (73210) SEH 05/07  10:09:26 2:07:41  

2 Battendier Sevan [1188]  cluses (74300) SEH 05/07  10:10:20 2:08:35 0:00:54

3 Polaszek Christophe [1130]  Chartres (28000) SEH 05/07  10:19:00 2:17:15 0:09:34

4 Le Baher Samuel [1220] Belles Grimpes Skialp Presle (73110) SEH 05/07  10:23:01 2:21:16 0:13:35

5 Ligonnet William [1196]  la mulatiere (69350) SEH 05/07  10:31:27 2:29:42 0:22:01

6
Franchino Hervé [1233] Courchevel Sports Alpinisme Saint Bon

(73120)
SEH 05/07  10:32:08 2:30:23 0:22:42

7 Ferrier Guillaume [1051] Dma CHAMAGNIEU (38460) SEH 05/07  10:33:10 2:31:25 0:23:44

8 Hesse Clemens [1251]   (04500) SEH 05/07  10:35:45 2:34:00 0:26:19

9
Tardy Julien [1052] Team Hostellerie Groslée hieres sur amby

(38118)
SEH 05/07  10:37:31 2:35:46 0:28:05

10
Romanet Anthony [1213] Douphine Ski Alpinisme BARRAUX

(38530)
SEH 05/07  10:38:59 2:37:14 0:29:33

11
Laurenti Jonathan [1162] Cabb Running Planet Genève

PREVESSIN (01280)
SEH 05/07  10:42:42 2:40:57 0:33:16

12
Pérez Velasco Alvaro [1228] Club Deportivo Jerte Cáceres

(10195)
SEH 05/07  10:44:02 2:42:17 0:34:36

13 Lhomme Alain [1248]   (78000) SEH 05/07  10:44:23 2:42:38 0:34:57

14 Girard Erwan [1081]  Lyon (69006) SEH 05/07  10:45:03 2:43:18 0:35:37

15 Peccoux  Cyril [1133]  Saint Martin Bellevue (74370) SEH 05/07  10:46:42 2:44:57 0:37:16

16 Costaz Thibault [1174]  saint victor de cessieu (38110) SEH 05/07  10:48:11 2:46:26 0:38:45

17 Battail Sylvain [1217] Bellesgrimpesskialp Pontcharra (38530) SEH 05/07  10:48:49 2:47:04 0:39:23

18 De Matteis Jonathan [1038] Dma chassieu (69680) SEH 05/07  10:49:00 2:47:15 0:39:34

19 Daussin Julien [1157] Otc 45 Raidligth Les menuires (73440) SEH 05/07  10:52:29 2:50:44 0:43:03

20 Flety Vincent [1181]  LE CREUSOT (71200) SEH 05/07  10:52:48 2:51:03 0:43:22

21 Gaudiau  François [1182]  CURGY (71400) SEH 05/07  10:52:49 2:51:04 0:43:23

22 Ha Lân [1012] Ozaki Team Molsheim (67120 ) SEH 05/07  10:55:04 2:53:19 0:45:38

23 Peultier Bertrand [1094]  LES HOPITAUX NEUFS (25370) SEH 05/07  10:55:06 2:53:21 0:45:40

24 Duperron  Gaétan  [1184]  Belmont de la Loire  (42670) SEH 05/07  11:01:17 2:59:32 0:51:51

25 Clement Maxime [1161]  Annecy (74000) SEH 05/07  11:02:47 3:01:02 0:53:21

26 Papi Luca [1255]   (77700) SEH 05/07  11:03:25 3:01:40 0:53:59

27 Gibaud Jean-Emile [1106]  SAINT JULIEN SUR SURAN (39320) SEH 05/07  11:03:34 3:01:49 0:54:08

28 Beranger Franck [1209]  MOUTIERS (73600) SEH 05/07  11:04:24 3:02:39 0:54:58

29 Schiettecatte Xavier  [1068]  Rueil Malmaison  (92500) SEH 05/07  11:04:37 3:02:52 0:55:11

30 Pettelot Fabien [1140]  La Balme de Sillingy (74330) SEH 05/07  11:09:31 3:07:46 1:00:05

31 Fechoz Arnaud [1214]  salins les thermes (73600) SEH 05/07  11:11:31 3:09:46 1:02:05

32 Federici Antoine [1026]  Massy (91300) SEH 05/07  11:13:12 3:11:27 1:03:46

33 Brel Sebastien [1091]  villebret (03310) SEH 05/07  11:15:44 3:13:59 1:06:18

34 Balme-Blanchon Christophe [1240]  Verel Pragondran (73230) SEH 05/07  11:15:51 3:14:06 1:06:25

35 Lanneau Jean-François [1238] Asad  CHAROLS (26450) SEH 05/07  11:17:47 3:16:02 1:08:21

36 Tavernier Arthur [1001]  GRENOBLE (38000) SEH 05/07  11:18:09 3:16:24 1:08:43

37 Bonhomme Sebastien [1116]  cruseilles (74350) SEH 05/07  11:19:04 3:17:19 1:09:38

38 Vachette Yannick [1037]  Clermont ferrand (63100) SEH 05/07  11:19:22 3:17:37 1:09:56
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39
Fouquet Aurelien [1069] Décines Meyzieu Athlétisme  LYON

(69006)
SEH 05/07  11:19:35 3:17:50 1:10:09

40 Maillet Guillaume [1173] Alsip caluire et cuire (69300) SEH 05/07  11:19:37 3:17:52 1:10:11

41 Giral Johan [1097] Etandex Lyon (69007) SEH 05/07  11:22:42 3:20:57 1:13:16

42 Taroni Baptiste [1115]  LISSES (91090) SEH 05/07  11:23:01 3:21:16 1:13:35

43 Ecoiffier Vincent [1107]  saint julien sur suran (39320) SEH 05/07  11:24:08 3:22:23 1:14:42

44
Pereira David [1087] Ouest Essonne Athletisme

Montigny-le-Bretonneux (78180)
SEH 05/07  11:24:19 3:22:34 1:14:53

45 Plunet Arthur [1009] Annecimes Skyrunners Annecy (74000) SEH 05/07  11:27:16 3:25:31 1:17:50

46 Bouhier Marc-Henri [1119]  claix (38640) SEH 05/07  11:30:07 3:28:22 1:20:41

47 Bouton Benoit [1147]  Sainte Catherine (62223) SEH 05/07  11:30:22 3:28:37 1:20:56

48 Vermaelen Johan [1152] Kc Team Holsbeek (3220) SEH 05/07  11:32:14 3:30:29 1:22:48

49 Steinmetz Franck [1110]  Marcilly sur tille (21120) SEH 05/07  11:33:22 3:31:37 1:23:56

50 Soumet Arnaud [1079]  Paris (75012) SEH 05/07  11:35:09 3:33:24 1:25:43

51 Maunier Laurent [1131] Gones Raideurs LYON (69003) SEH 05/07  11:35:58 3:34:13 1:26:32

52 Bruyere Amaury [1096]  luriecq (42380) SEH 05/07  11:37:23 3:35:38 1:27:57

53 Morin Camille [1095]  caluire (69300) SEH 05/07  11:37:50 3:36:05 1:28:24

54 Hisler Olivier [1120]  Vaulx en velin (69120) SEH 05/07  11:38:02 3:36:17 1:28:36

55 Bonnet Rémy [1189]  LYON (69008) SEH 05/07  11:38:54 3:37:09 1:29:28

56 Bruyere Pierre [1065]  LYON (69005) SEH 05/07  11:38:57 3:37:12 1:29:31

57 Caillere Olivier [1244]  Val thorens (73440) SEH 05/07  11:39:30 3:37:45 1:30:04

58 Landragin Thomas [1004] Alv grenoble (38000) SEH 05/07  11:40:55 3:39:10 1:31:29

59 Fortin Mathieu [1098]  Briis sous Forges (91640) SEH 05/07  11:42:16 3:40:31 1:32:50

60 Raymond Thibaud [1104]  dijon (21000) SEH 05/07  11:43:55 3:42:10 1:34:29

61 Leon Julien [1036]  Massy (91300) SEH 05/07  11:48:23 3:46:38 1:38:57

62 Gonçalves E Oliveira Fernando [1141]  Suresnes (92150) SEH 05/07  11:52:04 3:50:19 1:42:38

63 Yuan Quan [1101]  paris (75014) SEH 05/07  11:53:07 3:51:22 1:43:41

64 Ponton Laurent [1082] Aaal Villeurbanne  (69100) SEH 05/07  11:53:59 3:52:14 1:44:33

65 Francois Pierre [1153] Non Licencié La Côte d'Aime (73210) SEH 05/07  11:54:31 3:52:46 1:45:05

66 Fouchier Pierre [1135]  La Montagne (44620) SEH 05/07  11:55:17 3:53:32 1:45:51

67 Borowiak Rémi [1129]  buxières les mines (03440) SEH 05/07  11:58:57 3:57:12 1:49:31

68 Seron Sebastien [1128]  GRIGNON (73200) SEH 05/07  12:00:03 3:58:18 1:50:37

69 Claudel Julien [1156]  St Cyr la Rivière (91690) SEH 05/07  12:00:48 3:59:03 1:51:22

70 Bonnet Christophe [1002]  Viry Chatillon (91170) SEH 05/07  12:02:11 4:00:26 1:52:45

71
Fassot Mathias [1060] Courir A St Gervais St Claude de diray

(41350)
SEH 05/07  12:07:23 4:05:38 1:57:57

72 Nijs Jean-Pierre [1057]  Maaseik (3680) SEH 05/07  12:08:17 4:06:32 1:58:51

73 Bayeux Thomas [1063]  Alfortville (94140) SEH 05/07  12:13:50 4:12:05 2:04:24

74
May Bertrand [1146] Ua Maurienne SAINT JEAN DE

MAURIENNE (73300)
SEH 05/07  12:15:18 4:13:33 2:05:52

75 Vernotte Vincent [1006]  Dijon (21000) SEH 05/07  12:23:47 4:22:02 2:14:21

76 Poyet Henri [1206]  VOGLANS (73420) SEH 05/07  12:25:14 4:23:29 2:15:48

77 Forestieri Alexandre [1254]   (91450) SEH 05/07  12:25:55 4:24:10 2:16:29

78 Pinazzi Florian [1118]  SEEZ (73700) SEH 05/07  12:40:14 4:38:29 2:30:48

79 Ferlet Nicolas [1178] Breuve Par 9 BOURGOIN JALLIEU (38300) SEH 05/07  13:25:51 5:24:06 3:16:25

80 Cuny Nicolas [1176] Breuve Par 9 St Chef (38890) SEH 05/07  14:11:59 6:10:14 4:02:33

Non classés SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Damien Carvalho [1231]  73200 SEH
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Classement V1F

Arrivée TAV05/07/2015 - 05/07/2015
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sorel Vanessa [1111] Acveules derchigny graincourt (76370) V1F 05/07  11:19:55 3:18:10  

2 Choulet Sandrine [1011] Ozaki obernai (67210) V1F 05/07  11:36:14 3:34:29 0:16:19

3 Excoffier Céine [1257]   (73120) V1F 05/07  11:53:49 3:52:04 0:33:54

4 Guigue Philippine [1062]  ecully (69130) V1F 05/07  11:55:08 3:53:23 0:35:13

5 Depierre Valerie [1171]  gex (01170) V1F 05/07  11:56:58 3:55:13 0:37:03

6 Teper Sophie [1142] Les Crocos DIJON (21000) V1F 05/07  12:01:37 3:59:52 0:41:42

7 Michellier Géraldine [1219] Eac LE BOURGET DU LAC (73370) V1F 05/07  12:10:23 4:08:38 0:50:28

8 Auber Lardans Sandrine [1117] Ac Barentin Eslettes (76710) V1F 05/07  12:16:45 4:15:00 0:56:50

9 Mouton  Sylvie [1145] Asl St Priest 07 SAINT-PRIEST (07000) V1F 05/07  12:17:32 4:15:47 0:57:37

10 Renaud Katrine [1114] Non Licenciée biviers (38330) V1F 05/07  12:21:20 4:19:35 1:01:25

11 Wendling Karina [1227]  Hohrod (68140) V1F 05/07  12:29:17 4:27:32 1:09:22

12  Fontaine Benedicte [1092] Saleve Trail LE SAPPEY (74350) V1F 05/07  12:36:50 4:35:05 1:16:55

13 Guigon Ghislaine [1190]  sabran (30200) V1F 05/07  12:37:04 4:35:19 1:17:09

14 Aubert Martine [1090] Ana Fcjab Marienthal (67500) V1F 05/07  13:04:18 5:02:33 1:44:23

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Fanny Lenoir [1015]  27110 V1F

Florence Vincent [1158]  76410 V1F
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Classement V1H

Arrivée TAV05/07/2015 - 05/07/2015
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Roriguez Anselmo [1247]   (63100) V1H 05/07  10:29:24 2:27:39  

2 Marolt Eric [1164]  ALLONDAZ (73200) V1H 05/07  10:33:05 2:31:20 0:03:41

3 Nicoud Pascal [1192]  thoiry (73230) V1H 05/07  10:37:25 2:35:40 0:08:01

4 Gillet Sylvain [1199]  aix les bains (73100) V1H 05/07  10:44:56 2:43:11 0:15:32

5 Darmedru Olibier [1054]  LANSLEBOURG MONT CENIS (73480) V1H 05/07  10:47:08 2:45:23 0:17:44

6
Ivanoff David [1239] Team Du Grand Arc st helene sur isere

(73460)
V1H 05/07  10:54:59 2:53:14 0:25:35

7 Racapé Stéphane [1250] D M A  (69330) V1H 05/07  11:01:15 2:59:30 0:31:51

8
Couillard Yann [1241] Courchevel Sports Alpinisme

COURCHEVEL (73120)
V1H 05/07  11:01:47 3:00:02 0:32:23

9 Lamotte Michel [1148] Non Licencié Bruxelles (1170) V1H 05/07  11:02:00 3:00:15 0:32:36

10 Marechal Fabrice [1143]  MEILLONNAS (01370) V1H 05/07  11:03:03 3:01:18 0:33:39

11 Messaoudi Lyesse [1049]  DIEMOZ (38790) V1H 05/07  11:04:17 3:02:32 0:34:53

12 Gatignol William [1177] Team Mouflard BEAUMONT (63110) V1H 05/07  11:05:19 3:03:34 0:35:55

13 Verilhac Sebastien [1088]  LYON (69003) V1H 05/07  11:05:24 3:03:39 0:36:00

14
Rocher Raymond  [1121] Arsl Roche SAINT QUENTIN

FALLAVIER  (38070)
V1H 05/07  11:05:34 3:03:49 0:36:10

15 Murray Maurice [1218] Bgsa Presle (73110) V1H 05/07  11:08:47 3:07:02 0:39:23

16
Levier Alexandre [1225] Accrorun villepreux VERSAILLES

(78000)
V1H 05/07  11:17:46 3:16:01 0:48:22

17 Bourbonnaud Thomas  [1203]  VILLARD DE LANS (38250) V1H 05/07  11:18:37 3:16:52 0:49:13

18 Fredin David [1245]  DOUCY (73260) V1H 05/07  11:21:39 3:19:54 0:52:15

19 Gorse Vincent [1125] As Romagnat AULNAT (63510) V1H 05/07  11:26:54 3:25:09 0:57:30

20 Guilloton  Laurent [1155]  TIGNIEU JAMEYZIEU (38230) V1H 05/07  11:28:34 3:26:49 0:59:10

21 Monneret Didier [1132] Saleve Trail CRUSEILLES (74350) V1H 05/07  11:31:37 3:29:52 1:02:13

22 Gavoille Remi [1041]  NANCY (54000) V1H 05/07  11:32:31 3:30:46 1:03:07

23 Coulon Stephane [1019]  MACON (71000) V1H 05/07  11:34:01 3:32:16 1:04:37

24 Cabanne Hervé [1031] Grand Fond Bressan Meillonnas (01370) V1H 05/07  11:36:37 3:34:52 1:07:13

25 Ernst Eric [1083] - BAELEN (4837) V1H 05/07  11:38:29 3:36:44 1:09:05

26 Noel Philippe [1210] Amb Theux Le Reid (4910) V1H 05/07  11:38:30 3:36:45 1:09:06

27 Cournon Frédéric [1179]  Bezons (95870) V1H 05/07  11:40:25 3:38:40 1:11:01

28 Lebreton Johann [1236]  TALLOIRES (74290) V1H 05/07  11:42:13 3:40:28 1:12:49

29 Rat Johann [1109]  saint genies de malgoires (30190) V1H 05/07  11:43:57 3:42:12 1:14:33

30 Bodin Christophe [1059]  Saint Clément de Rivière (34980) V1H 05/07  11:44:54 3:43:09 1:15:30

31 Bonnet Stéphane [1003]  Viry Chatillon (91170) V1H 05/07  11:45:00 3:43:15 1:15:36

32 Guilhot Pierre-Louis [1211] Tgd ALLEX (26400) V1H 05/07  11:49:26 3:47:41 1:20:02

33 Veslin Luc [1074] Asad Puygiron (26160) V1H 05/07  11:53:33 3:51:48 1:24:09

34 Jordan Pascal [1216]  Bellevaux (74470) V1H 05/07  11:56:36 3:54:51 1:27:12

35 Marquant Christophe [1032] Team Moufflard Tallende (63450) V1H 05/07  11:58:50 3:57:05 1:29:26

36 Papon Frederic [1215]  VOGLANS (73420) V1H 05/07  12:02:53 4:01:08 1:33:29

37 Vincent Olivier [1014]  cléon (76410) V1H 05/07  12:08:55 4:07:10 1:39:31

38 Bleyfuesz Stéphan [1022]  Wegnez (4860) V1H 05/07  12:17:35 4:15:50 1:48:11

39 Férault Jérôme [1024]  St. Martin de Belleville (73440) V1H 05/07  12:18:59 4:17:14 1:49:35
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Bacherot Stephane [1159]  CREST (26400) V1H 05/07  12:23:28 4:21:43 1:54:04

41 Collin Philippe [1044]  tonnerre (89700) V1H 05/07  12:42:33 4:40:48 2:13:09

42 Peluchon Stephane [1183]  BOUSSY SAINT ANTOINE (91800) V1H 05/07  13:05:01 5:03:16 2:35:37

43 Chailloux Olivier [1191]  Boussy Saint Antoine (91800) V1H 05/07  13:06:19 5:04:34 2:36:55

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée TAV05/07/2015 - 05/07/2015
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gorse Marta [1124] As Romagnat AULNAT (63510) V2F 05/07  11:26:52 3:25:07  

2 Falconnet Lysiane [1208] Saleve Trail CRUSEILLES (74350) V2F 05/07  11:33:48 3:32:03 0:06:56

3
Vogt Élisabeth [1127] As Romagnat Athlétisme Beaumont (63110

)
V2F 05/07  11:34:59 3:33:14 0:08:07

4 Selles Corinne [1039] A.c.lançon la barben (13330) V2F 05/07  11:57:31 3:55:46 0:30:39

5 Meunier Gisèle [1168]  lyon (69003) V2F 05/07  12:23:14 4:21:29 0:56:22

6 Brunel Valerie [1163] Asl St Priest lyas (07000) V2F 05/07  12:34:39 4:32:54 1:07:47

7 Galloy Josiane [1018] Asptt Belfort Trail PLANCHER BAS (70290) V2F 05/07  12:35:37 4:33:52 1:08:45

8 Bouton Dominique [1149]  Sainte Catherine (62223) V2F 05/07  13:00:59 4:59:14 1:34:07

9 Haler Isabelle [1089] Dijon Single Track DIJON (21000) V2F 05/07  13:02:55 5:01:10 1:36:03

10 Pezelier Dany [1137]  MAZAN (84380) V2F 05/07  13:16:23 5:14:38 1:49:31

11 Labasse Christine [1134] Boitheux Running Team Theux (4910) V2F 05/07  13:26:15 5:24:30 1:59:23

12 Darimont Jocelyne [1136] Boitheux Running Team theux (4910 ) V2F 05/07  13:26:16 5:24:31 1:59:24

13 Berthouin Martine [1058] Tours'n Aventure CUSSAY (37240) V2F 05/07  13:30:54 5:29:09 2:04:02

14 Lefevre Laurence [1150]  ARDON (45160) V2F 05/07  13:34:32 5:32:47 2:07:40

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée TAV05/07/2015 - 05/07/2015
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Renaud Christophe [1113] Non Licenciée biviers (38330) V2H 05/07  10:45:00 2:43:15  

2
Herlin Dominique [1242] Athle St Julien 74 st julien en genevois

(74160)
V2H 05/07  10:45:05 2:43:20 0:00:05

3
Lesage Philippe [1080] Décines Meyzieu Athlétisme Genas

(697840)
V2H 05/07  10:51:34 2:49:49 0:06:34

4 Fouris Philippe [1126] As Romagnat Athle BEAUMONT (63110) V2H 05/07  11:01:01 2:59:16 0:16:01

5 Chapon Gerard [1085] Asad MONTELIMAR (26200) V2H 05/07  11:02:37 3:00:52 0:17:37

6 Gouin Christophe [1235] Ea Chambéry aiguebelette le lac (73610) V2H 05/07  11:04:11 3:02:26 0:19:11

7 Ouine Sylvain [1078]  La Bathie (73540) V2H 05/07  11:06:55 3:05:10 0:21:55

8
Joineau Jean-Claude [1020] Asptt Belfort Trail BESANCON

(25000)
V2H 05/07  11:11:12 3:09:27 0:26:12

9 Pillon François [1172]  gex (01170) V2H 05/07  11:12:43 3:10:58 0:27:43

10 Perino Bernard [1212]  CHAMBERY (73000) V2H 05/07  11:19:45 3:18:00 0:34:45

11 Meunier Patrick [1167]  LYON (69003) V2H 05/07  11:26:23 3:24:38 0:41:23

12 Benmeziane Djamel [1102]  ALES (30100) V2H 05/07  11:33:08 3:31:23 0:48:08

13 Barbier Laurent [1201] Tgd  Aouste sur Sye (26400) V2H 05/07  11:49:25 3:47:40 1:04:25

14 Ziegler Thierry [1013] Club Ozaki Achenheim (67204) V2H 05/07  12:07:42 4:05:57 1:22:42

15 Galloy Michel [1017] Asptt Belfort Trail PLANCHER BAS (70290) V2H 05/07  12:35:38 4:33:53 1:50:38

16 Pezelier Guy [1138]  MAZAN (84380) V2H 05/07  13:16:25 5:14:40 2:31:25

17 Couillet Philippe [1166]  LE MANS (72100) V2H 05/07  13:24:46 5:23:01 2:39:46

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée TAV05/07/2015 - 05/07/2015
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pierret Rose [1040] A.c.lançon LANÇON (13680) V3F 05/07  12:54:45 4:53:00  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée TAV05/07/2015 - 05/07/2015
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Forestieri Gérard [1253]   (83380) V3H 05/07  11:31:14 3:29:29  

2 Dunajev Marc [1186] 1e2b BELLEVAUX (74470) V3H 05/07  11:34:27 3:32:42 0:03:13

Non classés V3H
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Classement V5H

Arrivée TAV05/07/2015 - 05/07/2015
Distance: 22   D+: 1400

Non classés V5H
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